
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

24.10.2024 №A-5554

О результатах Международного развивающего детско-юношеского конкурса "Цветочное настроение"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
развивающего детско-юношеского конкурса "Цветочное настроение"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Дорохина 
Татьяна

Даричева 
Надежда 
Леонидовна

Ах, эти дивные цветы 1 место РР - 0 
№104333

2 Группа 
"Радуга"

Шуклина Ольга 
Александровна "Цветочное настроение" 1 место РР - 0 

№104380

3 Кудряшова 
Алёна

Доронина Вера 
Николаевна "Цветочная полянка" 1 место РР - 0 

№104526

4 Светлана 
Федорова

Наталья 
Николаевна 
Полякова

Цветочная поляна 1 место РР - 0 
№104563

5 Огаркова 
Татьяна

Смирнова 
Тамара 
Андреевна, 
Вахитова Елена 
Павловна

Волшебные краски 1 место РР - 0 
№104698

6 Кольцова 
Александра

Шот Галина 
Дмитриевна Георгина 1 место РР - 0 

№105034

7 Рассохина 
Мария

Бежинар 
Наталья 
Викторовна

Корзина счастья 1 место РР - 0 
№105382



8 Хворова 
Ангелина

Барсукова 
Оксана 
Павловна

Цветочная фантазия 1 место РР - 0 
№105547

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


